ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA PA

Số:  708/QĐ-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Pa, ngày  25  tháng  10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng đối với các cá nhân có thành tích xuất sắc

trong công tác tuyên truyền, vận động thực hiện các cuộc vận động

 do MTTQ Việt Nam phát động năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số

12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định về thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh

Gia Lai;

Theo đề nghị của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện tại Tờ trình số

196/TTr-MTTQ-BTT ngày 18/10/2023 và Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đối với 09 cá

nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền, vận động thực hiện các

cuộc vận động do MTTQ Việt Nam phát động năm 2023 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- LĐ UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG CÁC CÁ NHÂN

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác tuyên truyền, vận động thực hiện

các cuộc vận động do MTTQ Việt Nam phát động năm 2023

 (Kèm theo Quyết định số:  708/QĐ-UBND ngày  25/10/2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

I. CÁ NHÂN

1. Ông Đinh Xoan, Người uy tín Thôn Bi Giông, xã Pờ Tó.

2. Ông Rmah Yép, Người uy tín Thôn Voòng Boong, xã Chư Răng.

3. Ông R’O Kly, Người uy tín Thôn Ama Hlil1, xã Ia Mrơn.

4. Ông Đàm Văn Chiểu, Người uy tín Thôn Đăkchă, xã Ia Mrơn.

5. Ông Nay Yim, Người uy tín Bôn Tong Se, xã Ia Trok.

6. Ông Hiao Nghek, Người uy tín Bôn Broăi, xã Ia Broăi.

7. Ông Rơ Ô Sông, Người uy tín Bôn Biăh B , xã Ia Tul.

8. Ông Ksor Sưt, Người uy tín Plơi Apa Ama H’Lăk, xã Chư Mố.

9. Ông Kpă Anhil, Người uy tín Thôn H' Bel, xã Ia Kdăm.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T16:57:05+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Tô Văn Hữu<huutv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T21:58:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Hưng<hungnt.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T13:41:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-10-31T16:07:13+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA PA<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-10-31T16:07:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN IA PA<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!